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INSTITUCION : Instituto Nacional de la Mujer 0512

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
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Profesional
Gastos de Representacion en el Pais
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Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
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Limpieza, Aseo y Fumigación
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Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
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 6,672,805.00
 0.00

 509,091.00
 489,832.00
 308,907.00
 916,598.00

 230,393.00
 81,901.00

 352,800.00
 15,167.00
 20,800.00
 14,975.00

 4,200.00

 180,001.00
 1,563,854.00

 225,000.00
 22,500.00

 6,855.00
 76,000.00
 34,500.00

 592,000.00
 50,428.00

 177,155.00

 138,600.00

 0.00
 0.00

 4,585.00
 238,782.00

 78,863.00
 0.00

 115,709.00
 3,865.00

 63,350.00
 344,750.00
 312,100.00

 28,563.00

 6,188,396.34
 0.00

 509,090.91
 489,831.04
 308,907.00
 861,133.46

 182,909.36
 69,800.09

 307,799.58
 15,166.67
 16,388.03
 14,975.00

 0.00

 180,000.00
 641,454.65
 225,000.00

 22,500.00
 6,855.00

 76,000.00
 30,543.74

 592,000.00
 50,427.50

 170,223.39

 90,569.25

 0.00
 0.00

 4,130.00
 186,994.10

 78,862.47
 0.00

 115,395.41
 3,865.00

 63,295.75
 331,668.60
 312,099.17

 28,563.00

 11,923.66
 0.00
 0.09
 0.96
 0.00

 55,464.54

 47,483.64
 12,100.91

 0.42
 0.33

 4,411.97
 0.00

 4,200.00

 1.00
 791,585.35

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 3,956.26
 0.00
 0.50

 6,931.61

 48,030.75

 0.00
 0.00

 455.00
 51,787.90

 0.53
 0.00

 313.59
 0.00

 54.25
 13,081.40

 0.83
 0.00

 32,246,400.00  29,113,606.09  1,527,114.91
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 32,246,400.00

 6,613,812.00
 807,577.00
 551,151.00
 551,151.00
 400,919.00
 907,573.00

 230,393.00
 81,170.00

 360,000.00
 30,000.00
 30,000.00
 14,975.00

 4,200.00

 180,001.00
 0.00
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 22,500.00

 3,000.00
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 37,620.00

 103,455.00

 83,600.00

 20,000.00
 10,000.00
 13,585.00

 209,000.00
 65,000.00
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 115,709.00
 52,250.00

 146,632.00
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 176,925.00

 55,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 6,188,396.34
 0.00

 509,090.91
 489,831.04
 308,907.00
 861,133.46

 182,909.36
 69,800.09

 307,799.58
 15,166.67
 16,388.03
 14,975.00

 0.00

 180,000.00
 641,454.65
 225,000.00

 22,500.00
 6,855.00

 76,000.00
 30,543.74

 592,000.00
 50,427.50

 170,223.39

 90,569.25

 0.00
 0.00

 4,130.00
 186,994.10

 78,862.47
 0.00

 115,395.41
 3,865.00

 63,295.75
 331,668.60
 312,099.17

 28,563.00

 6,188,396.34
 0.00

 509,090.91
 489,831.04
 308,907.00
 861,133.46

 182,909.36
 69,800.09

 307,799.58
 15,166.67
 16,388.03
 14,975.00

 0.00

 180,000.00
 641,454.65
 225,000.00

 22,500.00
 6,855.00

 76,000.00
 30,543.74

 592,000.00
 50,427.50

 170,223.39

 90,569.25

 0.00
 0.00

 4,130.00
 186,994.10

 78,862.47
 0.00

 115,395.41
 3,865.00

 63,295.75
 331,668.60
 312,099.17

 28,563.00

 6,180,077.17
 0.00
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 489,831.04
 308,907.00
 861,133.46
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 69,800.09

 307,635.58
 15,166.67
 11,871.20
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 0.00

 180,000.00
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 76,000.00
 30,543.74
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 90,569.25
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 0.00
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0 -PY:  32,246,400.00  29,113,606.09  1,527,114.91 32,246,400.00  29,113,606.09  29,113,606.09  28,409,466.63  0.00

 00 -SPR:  32,246,400.00  29,113,606.09  1,527,114.91 32,246,400.00  29,113,606.09  29,113,606.09  28,409,466.63  0.00

 11 RECTORIA DE POLITICAS PÚBLICAS DE IGUALDAD Y EQUIDAD DE GÉNERO  32,246,400.00  29,113,606.09  1,527,114.91 32,246,400.00  29,113,606.09  29,113,606.09  28,409,466.63  0.00PG:
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Gastos Judiciales
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Papel de Escritorio
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Diesel
Accesorios de Metal
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Equipos Varios de Oficina
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Transferencias Corrientes a Instituciones Descentralizadas

Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Servicios de Consultoría de Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades Conexas
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Publicidad y Propaganda
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Alimentos y Bebidas para Personas
Diesel

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
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 0.00

 329,160.00
 50,096.00
 13,140.00

 2,000.00
 1,780.00
 6,000.00

 130,557.00
 0.00

 10,560.00
 11,311.00

 141,003.00
 6,621.00

 181,162.00
 34,017.00
 10,000.00

 375,000.00

 5,908,449.00
 436,794.00
 400,019.00
 308,515.00
 831,622.00

 167,923.00
 73,608.00

 156,000.00

 25,013.00
 0.00

 44,117.00
 258,125.00
 368,819.00

 37,621.00

 3,924,670.00
 320,757.00
 255,696.00
 124,946.00
 595,177.00

 146,007.00
 49,252.00

 0.00
 0.00

 321,696.06
 50,095.15
 13,139.08

 2,000.00
 1,779.99
 2,321.45

 129,898.41
 0.00

 10,552.94
 11,310.34

 134,758.45
 0.00

 180,794.15
 34,017.00
 10,000.00

 361,530.00

 5,269,068.92
 435,534.01
 399,828.19
 308,514.49
 774,475.53

 119,024.98
 60,748.60

 156,000.00

 25,012.50
 0.00

 32,399.00
 251,687.59
 357,766.40

 37,620.45

 3,590,283.09
 320,756.87
 255,695.78
 124,945.21
 506,433.11

 103,101.44
 39,383.46

 0.00
 0.00

 7,463.94
 0.85
 0.92
 0.00
 0.01

 3,678.55
 658.59

 0.00
 7.06
 0.66

 6,244.55
 6,621.00

 367.85
 0.00
 0.00

 13,470.00

 0.08
 1,259.99

 190.81
 0.51

 57,146.47

 48,898.02
 12,859.40

 0.00

 0.50
 0.00

 11,718.00
 6,437.41

 11,052.60
 0.55

 16,386.91
 0.13
 0.22
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 52,250.00
 54,862.00

 144,125.00
 26,125.00
 25,000.00
 10,450.00
 35,000.00

 6,000.00
 169,557.00

 3,000.00
 52,250.00
 38,302.00

 125,504.00
 0.00

 65,800.00
 156,000.00

 10,000.00

 375,000.00

 6,018,940.00
 501,578.00
 501,578.00
 338,658.00
 831,622.00

 167,923.00
 73,608.00

 720,000.00

 37,125.00
 36,000.00

 0.00
 67,599.00

 128,849.00
 17,838.00

 4,098,691.00
 341,558.00
 341,558.00
 136,623.00
 594,310.00

 146,007.00
 49,183.00

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00

 321,696.06
 50,095.15
 13,139.08

 2,000.00
 1,779.99
 2,321.45

 129,898.41
 0.00

 10,552.94
 11,310.34

 134,758.45
 0.00

 180,794.15
 34,017.00
 10,000.00

 361,530.00

 5,269,068.92
 435,534.01
 399,828.19
 308,514.49
 774,475.53

 119,024.98
 60,748.60

 156,000.00

 25,012.50
 0.00

 32,399.00
 251,687.59
 357,766.40

 37,620.45

 3,590,283.09
 320,756.87
 255,695.78
 124,945.21
 506,433.11

 103,101.44
 39,383.46

 0.00
 0.00

 321,696.06
 50,095.15
 13,139.08

 2,000.00
 1,779.99
 2,321.45

 129,898.41
 0.00

 10,552.94
 11,310.34

 134,758.45
 0.00

 180,794.15
 34,017.00
 10,000.00

 361,530.00

 5,269,068.92
 435,534.01
 399,828.19
 308,514.49
 774,475.53

 119,024.98
 60,748.60

 156,000.00

 25,012.50
 0.00

 32,399.00
 251,687.59
 357,766.40
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 3,590,283.09
 320,756.87
 255,695.78
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 0.00
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 13,139.08

 2,000.00
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 30.00
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 0.00
 9,750.93
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 0.00
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 0.00
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 0.00
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 002

 003

IMPLEMENTACION GRADUAL DE LA POLITICA NACIONAL DE LA MUJER, II PLAN DE IGUALDAD Y 
EQUIDAD DE GENERO DE HONDURAS 2010-2022

CIUDAD MUJER FORMACION Y ATENCION INTEGRAL PARA LA PREVENCION DE LA VIOLENCIA 
CONTRA LAS MUJERES

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 9,016,625.00

 5,995,607.00

 8,227,680.66

 5,498,132.59

 149,564.34

 179,474.41

 9,441,318.00

 6,282,930.00

 8,227,680.66

 5,498,132.59

 8,227,680.66

 5,498,132.59

 8,113,843.91

 5,409,228.74

 0.00

 0.00
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Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Alimentos y Bebidas para Personas
Papel de Escritorio
Diesel
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Alimentos y Bebidas para Personas
Diesel
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31100
33100
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 001
 001
 001
 001
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 192,916.00
 35,235.00
 88,616.00

 147,869.00
 25,118.00
 19,083.00
 44,500.00
 25,765.00

 279,331.00
 247,542.00
 197,594.00

 1,303,466.00
 28,899.00

 192,916.00
 33,285.00
 88,615.88

 128,252.21
 25,117.75
 19,082.40
 44,499.79
 25,764.60

 277,803.15
 228,784.60
 190,421.92

 1,224,979.44
 27,066.20

 0.00
 1,950.00

 0.12
 19,616.79

 0.25
 0.60
 0.21
 0.40

 1,527.85
 18,757.40

 7,172.08
 78,486.56

 1,832.80
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SIN-TRF
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SIN-TRF
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SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
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SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 175,000.00
 85,000.00
 80,000.00

 120,000.00
 30,000.00
 20,000.00
 25,000.00
 40,000.00

 148,345.00
 267,520.00
 320,520.00

 1,348,384.00
 26,125.00

 32,246,400.00  29,113,606.09TOTAL GENERAL :  32,246,400.00  1,527,114.91

COMPROMISO DEVENGADO

 192,916.00
 33,285.00
 88,615.88

 128,252.21
 25,117.75
 19,082.40
 44,499.79
 25,764.60

 277,803.15
 228,784.60
 190,421.92

 1,224,979.44
 27,066.20

 192,916.00
 33,285.00
 88,615.88

 128,252.21
 25,117.75
 19,082.40
 44,499.79
 25,764.60

 277,803.15
 228,784.60
 190,421.92

 1,224,979.44
 27,066.20

 112,999.00
 33,285.00
 88,615.88

 119,265.36
 25,117.75
 19,082.40
 44,499.79
 25,764.60

 38,710.15
 228,784.60
 190,421.92

 1,177,596.94
 23,052.80

CONGELAMIENTO

 29,113,606.09  29,113,606.09  28,409,466.63

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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 004 FORTALECER LA INTITUTCIONALIDAD DE GENERO EN LA ESTRUCTURA DEL ESTADOACT/OBRA:  2,056,832.00  1,949,055.31  107,776.69 2,110,894.00  1,949,055.31  1,949,055.31  1,658,566.41  0.00


